
  Протокол матча   Серебряная Лига | Московская Футзальная Лига (сезон
2025-2026 гг)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ГорноСталь : Состав команды на игру   Стерум : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Анищенко Алексей
Вакилов Дамир
Гасенко Денис
Кадяев Игнат
Каргополов Артем
Киселев Даниил
Муковозов Дмитрий
Николаев Евгений
Новоселов Антон
Садриев Алмаз
Седельников Евгений
Сысоев Роман
Тагиров Ренат
Тельнов Евгений
Тумасян Юри
Угаров Дмитрий
Фадеев Денис
Черный Руслан
Чуприков Александр
Яшин Сергей

  # Фамилия Имя Предупреждения

  # Гол Пас Время
1
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6
7
8
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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